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DATA KABLOLARI

505001

505002

505003

506019

506080

506126

506020

506021

18.280

23.620

31.330

23.160

23.160

23.160

28.250

39.550

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL200 U24 Category 5e U/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 F/U24 Category 5e F/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 SF/U24 Category 5e SF/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL400 U23 Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 U23 Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 U23 Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 F/U23 Category 6 F/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 SF/U23 Category 6 SF/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

PVC KILIFLI DATA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

505004

505005

505006

506022

506075

506076

506077

506082

506023

506024

20.260

26.230

34.920

25.520

25.520

25.520

25.520

25.520

30.990

43.930

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL200 U24 LSZH Category 5e U/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 F/U24 LSZH Category 5e F/UTP 4x2x24AWG

SL200 SF/U24 LSZH Category 5e SF/UTP 4x2x24AWG

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Gri

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Turuncu

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Mavi

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Yeşil

SL400 F/U23 LSZH Category 6 F/UTP 4x2x23AWG Euro-Class B2ca

SL400 SF/U23 LSZH Category 6 SF/UTP 4x2x23AWG

HF KILIFLI DATA KABLOLARI CAT 5 - CAT 6 SERİSİ

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

REÇBER KABLO NİSAN 2023 FİYAT LİSTESİ


